

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	218	218	0	145	28	45	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	702	702	0	250	180	272	0	0	0
из них женщин	153	153	0	149	0	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2																								
АУП Артемовского филиала Общее руководство																									
1	Директор филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по сбыту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала Канцелярия																									
4	Секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала Отдел энергетика																									
6	Главный энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала Отдел АТУ																									
8	Главный механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер по организации перевозок															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала Юридический отдел																									
10	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий юрист-консульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Юристоконсульт 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала Отдел имущественно-земельных отношений																									
13	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала Бухгалтерия																									
15	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Бухгалтер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Планово-экономический отдел																							
21	Главный экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Отдел труда и заработной платы																							
23	Ведущий экономист по труду															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Производственно-технический отдел																							
24	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Отдел технической инспекции																							
28	Начальник инспекции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Старший инженер-инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Отдел программно - технического обеспечения																							
30	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Служба охраны труда и промышленной безопасности																							
32	Руководитель службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Отдел сбыта																							
33	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Бухгалтер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Топливный отдел																							
40	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Отдел материально-технического снабжения																							
42	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Складское хозяйство																							
43	Старший кладовщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Сторожевая служба																							
44	Начальник сторожевой службы														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Отдел кадров																							
45	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Служба ГО и ЧС																							
46	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Артемовского филиала\Аварийно - диспетчерская служба																							
47	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный"\Руководство																							
48	Начальник теплового района															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный"\Служба охраны труда и промышленной безопасности																							
49	Специалист службы ОТ и ПБ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный"\Отдел энергетика																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50	Инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Ютдел кадров																							
51	Специалист по кадрам																						
Тепловой район "Центральный" Сектор по работе с потребителями																							
52	Инженер-инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Сектор приборного учета																							
53	Инженер-инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Угольный склад																							
54	Мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 3																							
55	Начальник производственного участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Аварийно - диспетчерская служба																							
58	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Ютдел сбыта																							
59	Старший контролер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Контролер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Административно-хозяйственный отдел																							
61	Дворник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Уборщик производственных помещений											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Складское хозяйство																							
63	Грузчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Подсобный рабочий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 АТУ																							
65	Диспетчер																						
66	Медицинская сестра																						
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Котельная "МАЗ Владивосток"																							
67	Оператор котельной	2			3.1							2				3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Аппаратчик химводочистки	3.1			2						2					3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Ремонтно-эксплуатационный участок																							
69	Слесарь-ремонтник	2			3.1				2			2				3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Слесарь-ремонтник	2			3.1				2			2				3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Уборщик производственных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Котельная БМК Металлобаза																							
72	Слесарь-ремонтник	2			2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Котельная БМК "ПМК - 57"																							
73	Слесарь-ремонтник	2			2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Котельная БМК Баумана																							
74	Слесарь-ремонтник	2			2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Котельная БМК "Парус Надежды"																							
75	Слесарь-ремонтник	2			2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Котельная БМК "Общжитие"																							
76	Слесарь-ремонтник	2			2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Котельная БМК "Школа № 6"																							
77	Слесарь-ремонтник	2			2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 1 Котельная БМК "Уткинская"																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
78	Слесарь-ремонтник	2							2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 1																							
79	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 2																							
80	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 15																							
81	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 4																							
82	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 23																							
83	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 16																							
84	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 17																							
85	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 24																							
86	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Ремонтно-эксплуатационный участок																							
87	Слесарь-ремонтник	2			3.1				2		1	1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Слесарь-ремонтник	2			3.1				2		1	1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Электросварщик	3.2			2						2	2	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 28																							
90	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 21																							
91	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 12																							
92	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 6																							
93	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 8																							
94	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 17																							
95	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 18																							
96	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 27																							
97	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 30																							
98	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 29																							
99	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная БМК № 26																							
100	Слесарь-ремонтник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 2																							
101	Машинист (кочегар) котельной	2			3.1						2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 7																							
102	Машинист (кочегар) котельной	2			3.2						2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 8																							
103	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	3.1				3.1		2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 3																							
104	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1				3.1		2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 4																							
105	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1				3.1		2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 22																							
106	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	3.1				3.1		2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 11																							
107	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1				3.1		2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 12																							
108	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	3.1				3.1		2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Центральный" Производственный участок № 2 Котельная № 25																							
109	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1				3.1		2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Шкотовский" Производство																							
110	Начальник теплового района															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Производственно-технический отдел																							
111	Начальник ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Инженер 2 категории ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Отдел главного энергетика																							
113	Инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Сектор по работе с потребителями																							
114	Инженер-инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Сектор приборного учета																							
115	Инженер-инспектор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Служба охраны труда и промышленной безопасности																							
116	Специалист ОТ и ПБ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Отдел кадров																							
117	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Отдел материально-технического снабжения																							
118	Инженер 2 категории ОМТС															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Аварийно диспетчерская служба																							
119	Старший диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Канцелярия																							
121	Секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" ПАТУ																							
122	Медицинская сестра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Диспетчер автомобильного транспорта													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Сторож (вахтер)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель погрузчика	2		2	3.1	2	2	2						3.1	2	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
126	Машинист бульдозера ДТ-75 (ВМ 33-35)	2		2	3.1	2	2	2						3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
127	Машинист бульдозера ДТ-75 (ПЮ 20-07)	2		2	3.1	2	2	2						3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
128	Машинист бульдозера ДТ-75 (ПР 07-89)	2		2	3.1	2	2	2						3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
129	Машинист бульдозера Т-170 (ВМ 21-56)	2		2	3.1	2	2	2						3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
130	Электрогазосварщик	3.2		2	2						2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "Смоляниново-1"																							
131	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
132	Машинист топливоподдачи			3.1	3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
133	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2		2	3.1				2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
134	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "Школа №27"																							
135	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Шкотовский" Ремонтно-эксплуатационный участок																							
136	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1				2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
137	Слесарь-ремонтник	2		2	3.1				2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
138	Электросварщик	3.2		2	2							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
139	Толяр	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Угольный склад																							
140	Подсобный рабочий			2										3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
141	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Котельная № 59																							
142	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
143	Слесарь по ремонту котельного оборудования и ППС	2		3.1	2						1			3.1		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "Молодежная"																							
145	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
146	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "181"																							
147	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "113"																							
148	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "Многоудобное"																							
149	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
150	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "АРЗ"																							
151	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "Школа"																							
152	Машинист (кочегар) котельной	2		3.2	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "Штыково"																							
153	Оператор котельной	2			3.1							2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154	Машинист насосных установок	2			3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "Центральное"																							
155	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
156	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "Новороссия"																							
157	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Тепловой район "Шкотовский" Котельная "Гарнизона"																							
158	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
159	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Тепловой район "Шкотовский" Котельная №165																								
160	Машинист (кочегар) котельной	2		3.1	3.1							2		3.1		3.2	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет	да
161	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2		2								2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Котельная БМК "Смоляниново"																								
163	Слесарь-ремонтник	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Модульная котельная с. Анисымовка																								
164	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Шкотовский" Котельная № 12 с. Многоудобное																								
165	Сторож (вахтер)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Руководство теплового района																								
166	Начальник теплового района															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Отдел главного энергетика																								
167	Инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Юридический отдел																								
168	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Отдел кадров																								
169	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Служба охраны труда и промышленной безопасности																								
170	Специалист по охране труда и промышленной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Производственно-технический отдел																								
171	Начальник производственно-технического отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Инженер по охране окружающей среды (эколог)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Сектор по работе с потребителями																								
175	Инженер-инспектор по теплоснабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Сектор приборного учета																								
176	Инженер-инспектор по теплоснабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Отдел материально-технического снабжения																								
177	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Отдел сбыта																								
178	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Контролер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Транспортный участок																								
183	Начальник участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Диспетчер автомобильного транспорта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Аварийно диспетчерская служба																								
185	Оператор диспетчерской службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Тепловой район "Хасанский" Административно-хозяйственный отдел																								
186	Кладовщик											2				2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Старший кладовщик											2				2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Уборщик производственных помещений											2				2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Ремонтно-эксплуатационный участок																								
189	Слесарь-ремонтник	2			3.1						2	3.1				3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
190	Электротехник	3.2		2	2						2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	нет
191	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	3.1					2		3.1				3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Котельная Барабаш																								
192	Машинист (котелар) котельной	2		3.1	3.1						2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	да
Тепловой район "Хасанский" Котельная №1 Приморский																								
193	Машинист (котелар) котельной	2		3.1	3.1						2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	да
Тепловой район "Хасанский" Котельная №2 Приморский																								
194	Машинист (котелар) котельной	2		3.1	3.1						2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	да
195	Сторож (вахтер)										2					2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Котельная №2 Безверхово																								
196	Машинист (котелар) котельной	2		3.1	3.1						2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	да
197	Сторож (вахтер)										2					2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Котельная №1 Безверхово																								
198	Машинист (котелар) котельной	2		3.1	3.1						2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	да
Тепловой район "Хасанский" Котельная Перевозное																								
199	Машинист (котелар) котельной	2		3.1	2						2	3.1				3.1			да	нет	нет	нет	нет	да
200	Слесарь-ремонтник	2			3.1				2		2	3.1				3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Изоляторщик	2		2	2				2		3.1					3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Электросварщик	3.2		2	2				2		2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	да
Тепловой район "Хасанский" Ремонтно-эксплуатационный участок (Нерпа)																								
203	Операторщик	2		2	3.1						2	3.1				3.1			да	да	да	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Центральная котельная №1 Нерпа																								
204	Машинист (котелар) котельной	2		3.1	3.1						2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	да
Тепловой район "Хасанский" Котельная №1 Зарубино																								
205	Оператор котельной	2			3.1						2					3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Паровотельная №2 п. Зарубино																								
206	Оператор котельной	2			3.1						2					3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Ремонтно-эксплуатационный участок (Красно)																								
207	Слесарь-ремонтник	2			3.1				2		2	3.1				3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Электросварщик	3.2		2	2				2		2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	да
209	Токарь			2	2				2		2	3.1				3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
210	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	3.1					2		3.1				3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Котельная №1 п. Красно																								
211	Машинист (котелар) котельной	2		3.1	3.1						2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	да
Тепловой район "Хасанский" Сторожовая служба																								
212	Сторож (вахтер)										2					2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловой район "Хасанский" Котельная №2 п. Госьет																								
213	Машинист (котелар) котельной	2		3.1	3.1						2	3.1				3.2			да	да	да	нет	нет	да







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
пловый район "Хасанский" Центральная котельная №1 п.Хасан																								
14	Машинист (котелар)	2	3.1	3.1	2							2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	нет
пловый район "Хасанский" Ремонтно-эксплуатационный участок (Хасан)																								
15	Изолировщик	2	2	2	2				2			3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	2	3.1	2				2			2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
пловый район "Хасанский" Котельная жилого массива №2 Хасан																								
17	Машинист (котелар) котельной	2	3.1	3.1	2							2	3.1	3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	нет
пловый район "Хасанский" Транспортный участок																								
18	Машинист бульдозера	2	3.1	3.1	2				3.1	2			3.1	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

дата составления: 28.03.2017

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер филиала Артемовский
(должность)  (подпись)
К.А. Салутенков (ФИО) 15.08.2014 (дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- Начальник отдела кадров
(должность)  (подпись)
Ж.Ю. Щербак (ФИО) 15.08.2017 (дата)
- Ведущий экономист по труду
(должность)  (подпись)
О.А. Михайлова (ФИО) 15.08.2017 (дата)
- Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности
(должность)  (подпись)
И.А. Степанова (ФИО) 15.08.2014 (дата)
- Председатель первичной организации профсоюза филиала Артемовского
(должность)  (подпись)
В.В. Яценко (ФИО) 15.08.2014 (дата)
- Председатель первичной организации профсоюза теплового района "Центральный"
(должность)  (подпись)
В.П. Великанов (ФИО) 15.08.2012 (дата)
- Председатель первичной организации профсоюза теплового района "Шкотовский"
(должность)  (подпись)
О.П. Груша (ФИО) 15.08.2017 (дата)

эксперт (-ь) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3773

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

И.Д. Сорокина

(ФИО)

28 MAR 2017

(дата)